Teillnenmer
Zusammenarbeitsvereinbarung

Sortiert nach Ortschaft

Keller Fensterbau-Schreinerei AG
Crea-Holz AG

Hans Lienhard AG Bilten
Holzbau AG Braunwald
Fenster-Keller AG

Karl Buhler

Gebr. Scheiwiller AG

K. Oertli AG

Tschudi Holz AG

Stekon AG

Schreinerei Holenstein AG
Treppenbau.ch AG

Gerold Kalin AG
Blochlinger Schreinerei GmbH
Riegg Innenausbau AG
Schreinerei Hiippi GmbH
Schreinerei Kaufmann AG
W. Riegg AG

Schreinerei Gamperle
Paul's Schreinerei GmbH
Schreinerei Ehrbar AG
Stiissi Holzbau AG
Schreinerei Todi AG
Richard Widmer

Abart A. GmbH
Nemo-Schreinerei AG
Leuzinger AG

BSW Schreinerei Bernet GmbH
Klager AG

Landolt Schreinerei GmbH
Schreinerei Leuzinger GmbH
Scherrer Verwaltungs AG
Schreiner Schlittler AG
ZiSCH Schreinerei

Goldi Schreinerei AG
Markus Kuriger

Alois Jud AG

Kuster Schreinerei
Schreinerei Luchsinger AG
AAK Holzmanufaktur AG
Looser Wattwil AG

Schmid AG Wattwil
Fillemann Holzbau AG
Fust AG

Schér AG Wil

Keller Zuberwangen AG
M. Schlauri Innenausbau

Schreinerei Rusch

Schreinerei & Mébel
Schreinerei/Innenausbau

Bauschreinerei

Mébel Kiichen Innenausbau
Schreinerei/Fensterbau

Schreinerei / CNC-Holzbearbeitungen
Schreinerei

Ihre Ideen Schreinerei

CNC-Bearbeitungscenter

Schreinerei

Schreinerei

Schreinerwerk
Holzbau/Schreinerei

Schreinerei

Bauschreinerei/lnnenausbau
Schreinerei

Innenausbau Kiichenbau
Schreinerei

Schreinerei / Innenausbau
Holzbau Tiiren Kiichen
Schreinerei - Innenausbau
Kichenherstellung
Schreinerei

Innenausbau - Mobel - Kiichenbau
Mébel und Innenarchitektur

Fensterbau Schreinerei

Zimmermann GmbH

Schreinerei/Glaserei
Schreinerei und Kiichenbau

Kiichenbau

Fensterbau Schreinerei
Schreinerei/Innenausbau
Schreinerei + Kiichenbau
Schreinerei und Mébelhaus
Fensterfabrik Bauschreinerei

Officesysteme Innenausbau Mobel

Kiichenbau

9602
8717
8865
8784
9606
9606
9642
8755
8755
8733
9534
9608
8750
8638
8638
8737
8737
8722
9614
9620
9620
8783
8775
9604
8756
9122
8753
9607
9607
8752
8754
9527
8867
8867
9621
8640
8718
8716
8762
9631
9630
9630
8872
9500
9500
9523
9526
9524

Bazenheid SG
Benken SG
Bilten GL
Braunwald GL
Bitschwil SG
Bitschwil SG
Ebnat-Kappel SG
Ennenda GL
Ennenda GL
Eschenbach SG
Gahwil SG
Ganterschwil SG
Glarus
Goldingen SG
Goldingen SG
Gommiswald SG
Gommiswald SG
Kaltbrunn SG
Libingen
Lichtensteig SG
Lichtensteig SG
Linthal GL
Luchsingen GL
Litisburg SG
Mitlodi GL
Mogelsberg SG
Mollis GL
Mosnang SG
Mosnang SG
Néfels GL
Netstal GL
Niederhelfenschwil SG
Niederurnen GL
Niederurnen GL
Oberhelfenschwil SG
Rapperswil SG
Schénis SG
Schmerikon SG
Schwanden GL
Ulisbach SG
Wattwil

Wattwil SG
Weesen SG

Wil SG

Wil SG
Zuberwangen SG
Zuckenriet SG
Zuzwil SG

Sektion Thur-Linth

Verband Schweizerischer
Schreinermeister
und Mobelfabrikanten

071931 18 68
055 293 57 47
055 615 18 04
055 643 31 40
071 982 80 60
071983 1551
071 992 66 88
055 640 39 47
055 640 15 21
055 286 22 00
071 931 26 04
071 932 50 60
055 640 16 50
055 284 50 50
055284 12 61
055 280 17 22
055 285 86 40
055 293 33 33
071983 31 88
079 673 83 35
071988 41 81
055 643 31 62
055 643 26 79
0719313155
055 644 45 50
0713741957
055 618 44 66
07198280 21
071 983 52 50
055 612 32 42
055 640 45 45
071 948 60 60
055 610 27 33
055 620 12 60
0713741719
055 210 66 61
055 615 17 08
055282 11 10
055 644 12 82
071988 12 36
071988 22 27
071 988 36 33
055 616 11 34
071914 90 00
0719121010
071 945 90 90
071947 12 92
071 944 43 30

Daniel Giger

Alois Zahner

Hansueli Lienhard

Markus Hefti

Hugo Keller

Karl Buhler

Patrick Holenstein

Kurt Oertli

Peter Tschudi / Josef Tschudi
Werner Oberholzer

Kurt Holenstein

Wendelin Bragger

Gerold Kalin

Markus Bléchlinger

Walter Ruegg

Bruno Huppi

Toni Kaufmann

Marcel Riiegg

Dominik Gamperle

Paul Bischof

Ruedi Ehrbar

Fritz Trimpy

M. Tinner

Richard Widmer

Alex Abart

Walter Frei / Fridolin Nef
Claudia Leuzinger

Daniel Schriber Roman Biirge Michael Wipfli
Richard Klager

Patrick Landolt

Daniel Leuzinger

Bernhard Scherrer / Cornelia Scherrer
Roland Gilg

Markus Zimmermann

Reto Géldi / Daniel Goldi
Markus Kuriger

Erwin Schwitter

Patrik Kuster

A. Stissi/ M. Grob

Jorg Abderhalden Hanspeter Kiinzli
Norbert Looser

Peter Schmid

Urs Fillemann

Markus Fust

Martin Schar / Marion Schar
Georg Seiz

Matthias Schlauri

Thomas Rusch



