

## Teilnehmer Zusammenarbeitsvereinbarung

## **Sortiert nach Ortschaft**

Keller Fensterbau-Schreinerei AG		9602	Bazenheid SG	071 931 18 68	Daniel Giger
Crea-Holz AG	Schreinerei & Möbel	8717	Benken SG	055 293 57 47	Alois Zahner
Hans Lienhard AG Bilten	Schreinerei/Innenausbau	8865	Bilten GL	055 615 18 04	Hansueli Lienhard
Holzbau AG Braunwald	Bauschreinerei	8784	Braunwald GL	055 643 31 40	Markus Hefti
Fenster-Keller AG	Suggestionie.e.	9606	Bütschwil SG	071 982 80 60	Hugo Keller
Karl Bühler	Möbel Küchen Innenausbau	9606	Bütschwil SG	071 983 15 51	Karl Bühler
Gebr. Scheiwiller AG	Schreinerei/Fensterbau	9642	Ebnat-Kappel SG	071 992 66 88	Patrick Holenstein
K. Oertli AG	Schreinerei / CNC-Holzbearbeitungen	8755	Ennenda GL	055 640 39 47	Kurt Oertli
Tschudi Holz AG	Schreinerei	8755	Ennenda GL	055 640 15 21	Peter Tschudi / Josef Tschudi
Stekon AG	Ihre Ideen Schreinerei	8733	Eschenbach SG	055 286 22 00	Werner Oberholzer
Schreinerei Holenstein AG	ine ideal dementer	9534	Gähwil SG	071 931 26 04	Kurt Holenstein
Treppenbau.ch AG	CNC-Bearbeitungscenter	9608	Ganterschwil SG	071 931 20 04	Wendelin Brägger
Gerold Kälin AG	Schreinerei	8750	Glarus		Gerold Kälin
	Schlehelei	8638	Goldingen SG	055 640 16 50	
Blöchlinger Schreinerei GmbH	Cabasinassi			055 284 50 50	Markus Blöchlinger
Rüegg Innenausbau AG	Schreinerei	8638	Goldingen SG	055 284 12 61	Walter Rüegg
Schreinerei Hüppi GmbH	Och sein amuset	8737	Gommiswald SG	055 280 17 22	Bruno Hüppi
Schreinerei Kaufmann AG	Schreinerwerk	8737	Gommiswald SG	055 285 86 40	Toni Kaufmann
W. Rüegg AG	Holzbau/Schreinerei	8722	Kaltbrunn SG	055 293 33 33	Marcel Rüegg
Schreinerei Gämperle	Schreinerei	9614	Libingen	071 983 31 88	Dominik Gämperle
Paul's Schreinerei GmbH	<b>D</b>	9620	Lichtensteig SG	079 673 83 35	Paul Bischof
Schreinerei Ehrbar AG	Bauschreinerei/Innenausbau	9620	Lichtensteig SG	071 988 41 81	Ruedi Ehrbar
Stüssi Holzbau AG	Schreinerei	8783	Linthal GL	055 643 31 62	Fritz Trümpy
Schreinerei Tödi AG	Innenausbau Küchenbau	8775	Luchsingen GL	055 643 26 79	M. Tinner
Richard Widmer	Schreinerei	9604	Lütisburg SG	071 931 31 55	Richard Widmer
Abart A. GmbH	Schreinerei / Innenausbau	8756	Mitlödi GL	055 644 45 50	Alex Abart
Nemo-Schreinerei AG	Holzbau Türen Küchen	9122	Mogelsberg SG	071 374 19 57	Walter Frei / Fridolin Nef
Leuzinger AG	Schreinerei - Innenausbau	8753	Mollis GL	055 618 44 66	Claudia Leuzinger
BSW Schreinerei Bernet GmbH	Küchenherstellung	9607	Mosnang SG	071 982 80 21	Daniel Schriber Roman Bürge Michael Wipfli
Kläger AG	Schreinerei	9607	Mosnang SG	071 983 52 50	Richard Kläger
Landolt Schreinerei GmbH	Innenausbau - Möbel - Küchenbau	8752	Näfels GL	055 612 32 42	Patrick Landolt
Schreinerei Leuzinger GmbH	Möbel und Innenarchitektur	8754	Netstal GL	055 640 45 45	Daniel Leuzinger
Scherrer Verwaltungs AG	Fensterbau Schreinerei	9527	Niederhelfenschwil SG	071 948 60 60	Bernhard Scherrer / Cornelia Scherrer
Schreiner Schlittler AG		8867	Niederurnen GL	055 610 27 33	Roland Gilg
ZiSCH Schreinerei	Zimmermann GmbH	8867	Niederurnen GL	055 620 12 60	Markus Zimmermann
Göldi Schreinerei AG		9621	Oberhelfenschwil SG	071 374 17 19	Reto Göldi / Daniel Göldi
Markus Kuriger	Schreinerei/Glaserei	8640	Rapperswil SG	055 210 66 61	Markus Kuriger
Alois Jud AG	Schreinerei und Küchenbau	8718	Schänis SG	055 615 17 08	Erwin Schwitter
Kuster Schreinerei	Küchenbau	8716	Schmerikon SG	055 282 11 10	Patrik Kuster
Schreinerei Luchsinger AG		8762	Schwanden GL	055 644 12 82	A. Stüssi / M. Grob
AAK Holzmanufaktur AG		9631	Ulisbach SG	071 988 12 36	Jörg Abderhalden Hanspeter Künzli
Looser Wattwil AG	Fensterbau Schreinerei	9630	Wattwil	071 988 22 27	Norbert Looser
Schmid AG Wattwil	Schreinerei/Innenausbau	9630	Wattwil SG	071 988 36 33	Peter Schmid
Füllemann Holzbau AG	Schreinerei + Küchenbau	8872	Weesen SG	055 616 11 34	Urs Füllemann
Fust AG	Schreinerei und Möbelhaus	9500	Wil SG	071 914 90 00	Markus Fust
Schär AG Wil	Fensterfabrik Bauschreinerei	9500	Wil SG	071 912 10 10	Martin Schär / Marion Schär
Keller Züberwangen AG	Officesysteme Innenausbau Möbel	9523	Züberwangen SG	071 945 90 90	Georg Seiz
M. Schlauri Innenausbau		9526	Zuckenriet SG	071 947 12 92	Matthias Schlauri
Schreinerei Rusch	Küchenbau	9524	Zuzwil SG	071 944 43 30	Thomas Rusch